ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ КОМИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 27 июля 2011 г. № 294-р

г.Сыктывкар

В целях реализации постановления Правительства Республики Коми

от 23 апреля 2010 г. № 110 «О портале и реестре государственных услуг
(функций)»:

1. Уполномочить:
Руководителя Администрации Главы Республики Коми и Правитель-

ства Республики Коми и заместителей Руководителя Администрации Гла-
вы Республики Коми и Правительства Республики Коми в период отсутст-
вия Руководителя Администрации Главы Республики Коми и Правитель-
ства Республики Коми (болезнь, отпуск, командировка) - подписывать ин-
формацию о государственных услугах Республики Коми, направляемую
для размещения в федеральной государственной информационной системе
«Сводный реестр государственных и муниципальных услуг (функций)»;

начальника Управления государственной гражданской службы Рес-
публики Коми и заместителя начальника Управления государственной
гражданской службы Республики Коми в период отсутствия начальника
Управления государственной гражданской службы Республики Коми (бо-
лезнь, отпуск, командировка) - подписывать информацию о государствен-
ных функциях Республики Коми, направляемую для размещения в феде-
ральной государственной информационной системе «Сводный реестр го-
сударственных и муниципальных услуг (функций)».

2. Признать утратившим силу распоряжение Правительства Республи-
ки Коми от 26 апреля 2010 г. № 168-р.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Республики Коми                  В. Гайзер

________________________________

	ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ КОМИ
	Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е